



Lukuvuosi	2022 - 2023
Yksikön tiedot	Yksikön nimi Kajaanin Montessori leikkikoulu
	Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa Maarit Tihinen
	Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot Pirjo Lukander, Aurinko-ryhmä p. 045 350 3207 Sari Saajanne, Tähti-ryhmä p. 045 615 7209
Lukuvuoden painopisteet ja kehittäminen yksikössä	Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet Lapsuuden itseisarvo, ihmisenä kasvaminen, lapsen oikeudet, yhdenvertaisuus, tasa-arvoja moninaisuus. Perheiden monimuotoisuus ja terveellinen sekä kestävä elämäntapa.
	Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen Lukuvuoden painopisteet ovat nivoutuneet voimakkaasti Montessori-pedagogiikan mukaiseen työskentelyyn Kajaanin yleiset painopisteet huomioiden toiminnassa. Käytämme Otavan Seikkailujen eskari tehtäväkirjaa ja siihen liittyvää digimateriaalia. Lisäksi käytämme Askeleittain ohjelmaa ja Vahvuus Varista sosiaalisten taitojen ja vahvuuksien edistämiseen. Esiopetus painottuu toiminnallisuuteen ja lasten osallisuuteen. Lasten vahvuudet huomioidaan jokaisessa toiminta hetkessä. Lapsia kannustetaan ja tuetaan, onnistumiset ovat lasten tähtihetkiä.
	Uusia oppimateriaaleja valmistetaan lasten oppimisen tueksi. Käytössämme Toiminnallisen oppimisen verkkokoulun 2023-2024, josta saadaan paljon hyviä ideoita toiminnalliseen työskentelyyn.
	Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö, osallistaminen, käytännöt ja arviointi Kaikille eskarilaisille laaditaan esiopetuksen oppimissuunnitelma lapsen kasvun ja oppimisen tavoitteista, tarvittavista opetusjärjestelyistä sekä lapsen tarvitsemasta tuesta ja ohjauksesta keskustellaan keväisin ja syksyisin, tarvittaessa useamminkin. Vanhemmille viestitään Kiikkula-sovelluksen kautta tulevan viikon tapahtumat ja jokainen lapsi saa omaan Kiikkula-kansioon kuvia eskarihetkistä ja retkistä. Vanhempainillassa käydään läpi tehdyt suunnitelmat ja kannustetaan vanhempia osallistumaan yhteisten tapahtumien suunnitteluun. Lisäksi käydään päivittäiset keskustelut lasta tuottaessa ja haettaessa.



Oppimis- kokonaisuudet	Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin	
	<ol style="list-style-type: none">1. Ilmaisu: Musiikki, käsityöt, kuvaamataito ja suullinen sekä kirjallinen ilmaisu. Tarjoamme lapsille monipuolisia kokemuksia ja laadukkaita materiaaleja. Lapsia kannustetaan erilaisiin ilmaisukeinoihin ja lapsia viedään teatteriin, musiikkiesityksiin ja näyttelyihin.2. Kieli: Lapsille luetaan monipuolisesti kirjallisuutta (kirjasto-auton vierailut 1 x kk) ja lapsia aktivoidaan omaan kerrontaan.3. : Mistä tulemme, keitä olemme. Montessori materiaalissa on tähän hyvät ja konkreettiset oppimateriaalit.4. Ympäristö: Mielenkiintoinen ja esteettinen oppimisympäristö, luonto tutuksi ja kaupunkimiljöön haltuun. Metsämörri toiminta mukana luontokasvatuksessa.5. Kasvu/ kehitys: Monipuolinen liikunnan mahdollisuus, terveellinen ravinto, puhtaus, kohtuullinen kuluttaminen ja turvallisuus.	
	S2-opetuksen käytänteet	
	Tänä vuonna eskarissa meillä on yksi S2-oppilas.	
Muut yksikkökohtaiset sopimukset, tavoitteet, käytänteet ja aikataulut	Lasta kunnioitetaan, hänelle puhutaan kauniisti. Lasta kuunnellaan ja kehuaan antamalla positiivista palautetta sekä huomioidaan lasten vahvuuksia. Oikeudenmukainen ja tasavertainen kohtelu. Suuri rakkaus lapseen ja usko hänen kehitykseen. Päiväkodissamme on ehdoton kiusaamiskielto.	
Liitteet	<input type="checkbox"/> Yksikkökohtainen oppilashuoltosuunnitelma, laatimispvm 9.10. 2023 <input type="checkbox"/> Yksikkökohtainen tasa-arvosuunnitelma, laatimispvm 9.10.2022	
Allekirjoitus	Lukuvuosisuunnitelma on laadittu esiopetuksen opetussuunnitelmaan pohjautuen yhteistyössä henkilöstön, lasten ja huoltajien kanssa.	
	Päiväys 9.10.2023	Päiväkodin johtajan allekirjoitus 